

Légende : "P"=Présence

Mise à jour : Mars 2017

Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs à propos de la composition de leurs produits. Outre les présences signalées dans le tableau, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui serait apparue lors de la fabrication des produits chez nos fournisseurs ou lors de leur manipulation dans nos restaurants.

PRODUIT	GLUTEN	POISSON	CRUSTACÉ	MOLLUSQUE	ŒUF	MOUTARDE	ARACHIDE	SÉSAME	LAIT	SOJA	CÉLERI	FRUITS À COQUE	ACIDE DE SODIUM	SULFITE	ANHYDRIDE SULFUREUX	LUPIN
HORS D'ŒUVRE																
SALADE DE CHOUX						P										
SALADE D'EDAMAME										P						
SALADE D'ALGUES EPICÉE								P								
SALADE DE CALAMARS		P		P				P								
SALADE D'HIJIKI	P							P		P						
SALADE SAUMON & AVOCAT	P	P						P		P						
SUSHI (2 PIÈCES)																
SUSHI SAUMON		P														
SUSHI THON		P														
SUSHI DAURADE		P														
SUSHI CREVETTE			P													
SUSHI SEICHE				P												
SUSHI SEICHE SHISO				P												
SUSHI SAINT JACQUES				P												
SUSHI ANGUILE GRILLÉE	P	P								P						
SUSHI SAUMON ET AVOCAT		P														
SUSHI SAUMON MI-CUIT		P														
GUNKAN (2 PIÈCES)																
CHAIR DE TOURTEAU MASAGO	P	P	P		P	P				P			P	P		
THON ET POIREAUX HACHÉS		P														
ŒUFS DE SAUMON		P														
SAUMON ÉPINARDS	P	P			P	P				P			P	P		
CREVETTE ET AVOCAT			P		P	P	P	P					P	P		
DAURADE SHISO	P	P								P						
SAINT JACQUES ET POMME GRANNY	P		P	P						P						
ŒUFS DE CAPELAN	P	P								P						
MAKI (6 PIÈCES)																
ANGUILE GRILLÉE	P	P								P						
SAUMON		P														
THON		P														
CONCOMBRE																
THON ÉPICÉ		P			P	P	P	P					P	P		
SAUMON ÉPICÉ		P			P	P	P	P					P	P		
AVOCAT																
SAUMON ÉPINARDS	P	P			P	P				P			P	P		
CRUDITÉS FROMAGE FRAIS					P				P	P						
SAUMON CONCOMBRE FROMAGE FRAIS		P			P				P	P						

Légende : "P"=Présence

Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs à propos de la composition de leurs produits. Outre les présences signalées dans le tableau, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui serait apparue lors de la fabrication des produits chez nos fournisseurs ou lors de leur manipulation dans nos restaurants.

Mise à jour : Mars 2017

PRODUIT	GLUTEN	POISSON	CRUSTACÉ	MOLLUSQUE	ŒUF	MOUTARDE	ARACHIDE	SÉSAME	LAIT	SOJA	CÉLERI	FRUITS À COQUE	ACIDE DE SODIUM	SULFITE	ANHYDRIDE SULFUREUX	LUPIN
---------	--------	---------	----------	-----------	-----	----------	----------	--------	------	------	--------	----------------	-----------------	---------	---------------------	-------